
Број: 2091-14/18 

Датум: 15.10.2018. год. 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈНМВ 24Д/18 

У поступку јавне набавке мале вредности добра бр. ЈНМВ 24Д/18, - Алати за 

машинску радионицу. ОРН : 44500000 - из Општег речника набавке. Процењена 

вредност  1.200.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.440.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Закључен је  уговор са добављачем: 
 

 ,,Altema”ДОО ул. Сестара Букумировић бр.108а/I, 11000 Београд, бр. уговора 

2091-13/18 од 05.10.2018 године. Укупна вредност до б ар а  утврђена је према фиксним 

јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке спецификације, а 

иста износи 641.278,09 динара без ПДВ-а, односно 128.255,62 динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Уговорена вредност јавне набавке је  1.200.000,00 динара без ПДВ-а 

Примљене су 2 (две) понуде, које су прихватљиве. Највиша понуђена цена код 

прихватљиве понуде  је 817.989,01 динара без ПДВ-а, а најнижа 641.278,09 динара без 

ПДВ-а. Одлука о додели уговора је донета 28.09.2018.године. бр. одлуке 2091-12/18 

Датум закључења уговора је бр. 2091-13/18 од 05.10.2018 године. 

 


